
Koordinerende sagsbehandler søges til vores
Jobafklaringsteam i Solrød Jobcenter

Drømmer du om at gøre en forskel for borgere, som skal afklares ift. arbejdsmarkedet? Motiveres
du af at arbejde med mennesker og hjælpe dem tilbage på arbejdsmarkedet eller afklare dem til
anden varig ydelse? Så er denne stilling helt sikkert noget for dig!
Om stillingen
Som koordinerende sagsbehandler får du til opgave at passe en sagsstamme på ca. 50 borgere.
 Dine primære opgaver vil være at sørge for at vores borgere får en hurtig og målrettet indsats som
bringer dem tilbage til arbejdsmarkedet, og at du sammen med dine kollegaer får klargjort sager til
afslutning overfor Rehabiliteringsteamet.

Udarbejde og følge op på de individuelt tilpassede indsatsplaner.●

Sikre en koordineret og sammenhængende indsats gennem tæt dialog og opfølgning med

borgeren.

●

Omsætte anbefalinger fra Rehabiliteringsteamet til konkrete, realistiske og jobrettede planer.●

Samarbejde tæt med virksomhedskonsulenterne for at skabe progression i borgerens forløb.●

Sikre at den lægelige dokumentation er opdateret, så der hurtigt kan træffes de nødvendige

afgørelser.

●

Sikre dokumentation og overholdelse af gældende lovgivning i forhold til

beskæftigelsesindsatsen.

●

Gennem en målrettet og virksomhedsorienteret indsats understøtter du borgernes muligheder for at
komme tilbage på arbejdsmarkedet.
Om beskæftigelsesindsatsen i Solrød
Beskæftigelsesindsatsen i Solrød er delt op på to afdelinger:

Jobservice har ansvaret for a-dagpenge, sygedagpenge, jobafklaringsforløb, fleksjob og

ledighedsydelse, jobparate kontanthjælpsmodtagere og integration.

●

Udover servicelovsområdet varetager Social Service beskæftigelsesområderne

ressourceforløb, ungeområdet og aktivitetsparate kontanthjælpsmodtagere

●

Vi søger dig, der:

Har en relevant uddannelse som socialrådgiver eller socialformidler.●

Har kendskab til Lov om en aktiv beskæftigelsesindsats.●

Er god til at motivere borgere og skabe progression i deres forløb.●

Er struktureret og har gode kommunikationsevner, både mundtligt og skriftligt.●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med højt fagligt niveau og tværfagligt samarbejde.●

En arbejdsplads med fleksible rammer, herunder mulighed for hjemmearbejde og fleksibel

fredag.

●

En kultur med kort vej fra idé til handling og en engageret ledelse.●

Løn- og ansættelsesvilkår:
Stillingen er på 37 timer om ugen med løn efter gældende overenskomst med Dansk
Socialrådgiverforening eller HK.
Ansøgning

Ansøgningsfrist: tirsdag den 20. maj 2025 kl. 12.00●

Samtaler afholdes: mandag den 22. maj 2025●

Tiltrædelse: Hurtigst muligt.●

Har du spørgsmål til stillingen så kontakt leder af Jobservice, Claus Wester, på telefon 21 51 76 91
eller e-mail cwe@solrod.dk

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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